lumus etiam ut vicarie predi6larum ecclefiarum ficut per ordinatores prius

taxate fuerunt, in robore fuo perpetuo confiftant fme aliqua [diminutione]

et a procurationibus ad nos et fucceflx)res noftros pertinentibus omnino fint

exempte. Et Abbas et conventus ratione ipfius exemptionis de di6lis vi-

cariis nichil exigent vel diminuent vel extorquere prefument. In quorum

omnium teftimonium ftabile et perpetuum tam nos quam capituhmi noftrum

prefens fcriptum figillorum noftrorum appofitione et manuiun noftrarum

fubfcriptione corroboravimus. Adlum apud Glafgw anno gratie m° cc°

xxxix°, die Sabbati proxima poft nativitatem beate Marie Virginis.

Inftrumentum de oftenfione privilegiorum noftrorum domino Epifcopo

Glafguenfi.

IN DEI NOMINE Amen. Anno ab incarnatione ejufdem M" ccc" Ix"

viii° die vero tertiodecimo menfis Januarii, indi(5lione feptima, pontificatus

fandliffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Urbani divina provi-

dentia pape quinti anno feptimo, in ecclefia cathedrali Glafguenfi ante altare

beate KaterineVirginis, coram venerabili in Chrifto patre ac domino domi-

no Waltero Dei gratia epifcopo Glafguenfi, prefentibus me notario publico et

teftibus infrafcriptis, venerabiles et reiigiofi viriJohannes eadem gratia abbas

monafterii de Pafleto, dominus Adam de Jonifton et Ricardus de Sperlceling,

eujfdem monafterii monachi, perfonaliter conftituti et fe [procuratores ejuf-

dem monafterii?] ordinis Ciuniacenfis difte Glafguenfis diocefis, aiferentes,

dixerunt quod cum alias ipfi religiofi in prefati domini Epifcopi prefentia
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erant conllituti, ab eis extentas ecclefiarum et capellarumfuarum quas in dio-

ceiiGlafguenfiipfireligiofitenebant et pofljdebant fub eorum juramento pete-

bat,ut de frufilibusdidlarumecclefiarumfive capellarum, ad fubfidium de difta

diocefi pro folutione camere apollolice debitum, prout redlores et vicarii tam
relig-iofi quam feculares de beneficiis ecclefiallicis que in di<Sla diocefi optinent

contribuunt, ita ipfi contribuant ; ad quod juramentum dixerunt fe nou

teneri nec [ad^ illud preftandum per ipfum Epifcopum poffe coartari, pro

eo quod erant de ordine Cluniacenfi et quod ordo ille Cluniacenfis cum fuis

membris, cujus unum fe effe dicebant et clamabant, quibufdam privilegiis

papalibus et aliis in tantum eft exemptus quod ad talia juramenta preftanda

per ipfos diocefanos cogi non poffet nec deberet, prout ipfi parati erant of-

tendere
;

prefatus enim Epifcopus illum quintumdecimum diera prefate

menfis et anni quo ad privilegia fua fibi oftendenda duxit affignandum nt

dixerunt in prefata Glafguenfi ecclefia. Quibus die et loco quedam privilegia

et exemptionesut mibi prima facie videbatur oftenderunt, que idem Epifco-

pus publice perlegi fecit, et copie eorundem penes eundem Epifcopum a

prefatis religiofis tradite remanferunt. Tunc prenominatus Epifcopus dixit

quod iliper illis voluit avifare et delibei-are et prout juftum elfet reipondere.

Infuper ipfi religiofi dixerunt quod Decanus de Ruglen, di6te Glafguenfis

diocefis, frudlus, redditus eccleliarum fuarum quas in didlo decanatu opti-

nuerunt, virtute cujufdam littere ab ipfo Epilcopo emanente, fequeftraverat,

cujus littere copiam ab ipfo Decano dixerunt ie petiviffe fed non optinuiffe,

propter quod copiam littere prefate eis tradi poftularunt. Prenomina-

tus tunc Epifcopus dixit quod copias privilegiorum fuorum per ipfos fibi

traditas maturo volebat deliberare, et in cafu quo ipfos exemptos prout

effe fe dicebant per privilegia fua inveniret, di6lam fequeftrationem relax-

aret, et ipfos ulterius ubi quatenus jura permitterent non raoleftaret, et

iicut copia illius littere non indigerent. Nicbilominus tamen fuper petitione

copie di6le fequeftrationis a me publicum petierunt inftrumentum. A6la
funt bec anno, die, menfe, indi6lione, pontificatu et loco prediftis, pre-

fentibus reverendiffunis viris et difcretis magiftris et dominis Michaeli de

Monimuik decano, Johanne de Peblis, Johanne de Lindeiay, Johanne

Loche, Wilelmo de Botheuil, canonicis Glafguenfibus, Rogerio Gerland

redlore ecclefie de Eglifbam, di6le Glafguenfis dioceiis, etraultis aliis cleri-

cis et laicis.

Et ego Nicholaus de Burri clericus Glafguenfis diocefis, publicus apof-
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tolica au6loritate notarius, premilTe copie petitioni prefens interfui, ip-

fam peti audivi, et ideo prefens inilrumentum manu mea fcripfi et in

Imnc piiblicam formam redegi, et figno meo folito et confueto fignavi,

rogatus in fidem et tellimonium premiflbrum.

Inftrumentum inter Epifcopum Glafguenfem et Abbatem de Pafleto, de

vifitatione.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicura inftrumentum

cundlis appareat evidenter quod anno gratie m° ccc" Ixxx" iiii°, indi6lione

feptima, menfis Junii die fecundo, pontificatus fandlifllmi in Chrifto patris et

domini noftri domini Clementis pape feptimi anno fexto, coram exceUentil-